

---

## Pachet CM Calarasi

I.D.: 39933086

---

Data publicarii	31.08.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 328,31 RON - 328,31 RON

---

Descriere: 1 Saci menaj 35L rola 8 2,10 16,80 2 Manusi menaj buc 5 1.68 8,40 3 Bec 100w buc 10 0.68 6,80 4 Hartie igienica buc 45 0.29 13,05 5 Servetele masa 25/25 pach 20 1.26 25,20 6 Rola prosop hartie rola 20 4.21 84,20 7 Burete vase Acord buc 6 0.34 2,04 8 Burete sarma buc 4 0.84 3,36 9 Sampon copii buc 3 10.92 32,76 10 Lavete uscate (3b/set) set 10 2,10 21,00 11 Deodorant stick dama buc 4 6.73 26,92 12 Sapun solid 70gr buc 5 1.26 6,30 13 Sapun copii buc 3 2,10 6,30 14 Sampon adulti 400ml buc 4 8,40 33,60 15 Pasta de dinti Colgate buc 4 2,52 10,08 16 Pastile antitantiari buc 150 0,21 31,50 livrarea se va face la CM Calarasi ( parc dumbrava); tel contact 0732255756

---